2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 882.05

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 220,840.30

2.3.9.8.02 Accesorios 457.13

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 2,095.68

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 1,747.34

Total 234,858.28

**Doscientos treinta y cuatro  mil ochocientos cincuenta y ocho con 28/100El monto de :